
 
 

 

 

Progetto Update School Approach! New competencies for school staff: inclusion, starting 

working and foreign languages 

PROGRAMMA ERASMUS + KA1 

Convenzione n. 2019-1-IT02-KA101-062082 

 

CUP: F88H19000100007 

 

OGGETTO: Graduatorie definitive relative all’Avviso interno per la selezione del personale 

scolastico per il progetto di mobilità Erasmus+ KA1 – Progetto “Update School Approach! New 

competencies for school staff: inclusion, starting working and foreign languages” - Convenzione 

N°2019-1-IT02-KA101-062082– CUP F88H19000100007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso interno per la selezione del personale scolastico per il progetto di mobilità 

Erasmus+ KA1 – Progetto “Update School Approach! New competencies for school staff: 

inclusion, starting working and foreign languages” prot. 0005678 

CONSIDERATO che entro i termini fissati dall’avviso sono pervenute candidature sufficienti per 

ciascuna delle mobilità 

RILEVATO che entro i termini prefissati non è pervenuto alcun reclamo;  

PRESO ATTO che è necessario stilare le graduatorie definitive per individuare il personale 

destinatario delle mobilità  

 

  
 
 

IIS BERNALDA - FERRANDINA 
Sede Centrale: BERNALDA (MT) - Via Schwartz,  75012 – Tel.: 0835-549136 

FERRANDINA (MT) -  Via Lanzillotti, 75013 -  Tel.: 0835-556009 
PEO: mtis016004@istruzione.it; PEC: mtis016004@pec.istruzione.it 

Sito Web: http://iisbernaldaferrandina.edu.it 

 

mailto:mtis016004@istruzione.it
mailto:mtis016004@pec.istruzione.it
http://iisbernaldaferrandina.edu.it/




 
 

 

 

Tutto ciò visto e considerato, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento,  

DISPONE 

le graduatorie definitive relative all’Avviso interno per la selezione del personale scolastico per 

ilprogetto di mobilità Erasmus+ KA1 – Progetto“Update School Approach! New competencies for 

school staff: inclusion, starting working and foreign languages” - Convenzione N°2019-1-IT02-

KA101-062082– CUP F88H19000100007 

Irlanda 

   

N. Cognome Nome 

1 GAETA Maria Carmela 

2 MUSILLO  Filomena 

 

 

Nel caso di disponibilità di posti derivanti da rinunce, si provvederà alla riapertura del bando. 

 

 

 


